Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 63        п.Копылово
Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Копылово                                                                                  14 декабря 2011 г.  №  61.1

                                                                                                        61- собрание 2-го созыва

О назначении выборов Главы муниципального

образования «Копыловское сельское поселение»

 На основании  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 14.02.2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», п.2. гл.2 ст.11 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 04 марта 2012 года.

   Председатель Совета

  Копыловского сельского поселения                                                          В.К. Кудряшова
  И.О.Главы поселения

(Главы Администрации)

                       А.В.Попова

Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
    «18» декабря 2011г.